RD$2, 124,731.60 No presentó garantía de seriedad de oferta. 

Alegre Eventos, RD$29,400,000.00 RD$294,000.00 

S.R.L. Seguros APS 

POR CUANTO 16: Que el Certificado de Existencia de Fondos No. UTECT-DAF-2022-0001 de 
fecha 01 de agosto del 2022, por un valor de veintinueve millones cuatrocientos mil pesos 
con 00/100 (RD$29,400,000.00), correspondiente a la contratación de servicios para los 
montajes de eventos, en las entregas de títulos definitivos a nivel nacional y otras actividades de 
la institución, por un periodo de 180 días, llevada a cabo por la Unidad Técnica Ejecutora de

[...]

para el Proceso de Excepción por Urgencia para la Contratación de Servicio para montaje 
de eventos y otras actividades que se realizaran en un periodo de 6 meses organizadas, 
por la Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado, Referencia No. 
UTECT-MAE-PEUR-2022-0007 por un monto total de veintinueve millones trescientos 
noventa y nueve mil novecientos treinta y seis pesos con cero centavos 
(RD$29,399,936.00), por haber cumplido con lo exigido en el Pliego de Condiciones Específicas, 
la cual se describe a continuación. A saber: 

Ítem Descripción Cant. Precio Unitario ltbis 
Monto Total 

Contratación de 
Servicio para 
montaje de eventos 

1 y otras actividades